

*ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΡΓΟΥ*

Α/Α	Ένδειξη εργασιών	Α.Τ.	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθ/σης	Μ.Μ.	Σύνολο ποσοτήτων	Τιμή από τιμολόγια Σουφλιά ή ΝΤ	Δ Α Π Α Ν Η	
								Μερική	Ολική
<b>1η ΟΜΑΔΑ, Δ: ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ</b>									
1	Απόξεση ασφαλτικού οδοστρώματος (φρεζάρισμα) σε βάθος έως 4 cm	1.1	ΟΔΟΔ-2.1	ΟΔΟ1132	m2	41.705,00	1,15	47.960,75	
2	Απόξεση ασφαλτικού οδοστρώματος (φρεζάρισμα) σε βάθος έως 5 cm	1.2	ΟΔΟΔ-2.2 ΝΤ	ΟΔΟ1132	m2	3.600,00	1,30	4.680,00	
3	Απόξεση ασφαλτικού οδοστρώματος (φρεζάρισμα) σε βάθος έως 8 cm	1.3	ΟΔΟΔ-2.3	ΟΔΟ1132	m2	9.600,00	1,85	17.760,00	
4	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	1.4	ΟΔΟΔ-4	ΟΔΟ4120	m2	60.905,00	0,45	27.407,25	
5	Ασφαλτική ισοπεδωτική στρώση μεταβλητού πάχους επιμετρούμενη κατά βάρος	1.5	ΟΔΟΔ-6	ΟΔΟ4421.B	ton	225,00	78,80	17.730,00	
6	Δαπάνη μεταφοράς ασφαλτικής ισοπεδωτικής στρώσης μεταβλητού πάχους επιμετρούμενης κατά βάρος σε tonKm	1.6	ΟΔΟΔ.6 (ΝΤ)	ΟΔΟ4421.B	tonKm	3.320,00	0,091	302,12	
7	Ασφαλτική ισοπεδωτική στρώση συμπτυκνωμένου πάχους 0,04 m	1.7	ΟΔΟ Δ-7.1 (ΝΤ)	ΟΔΟ-4421B	m2	6.100,00	5,68	34.648,00	
8	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπτυκνωμένου πάχους 0,04 m με χρήση κοινής ασφάλτου	1.8	ΟΔΟΔ.8.1 (ΝΤ)	ΟΔΟ4521B	m2	9.600,00	6,16	59.136,00	
9	Αντιολισθηρή ασφαλτική στρώση συμπτυκνωμένου πάχους 0,04 m με χρήση κοινής ασφάλτου	1.9	ΟΔΟΔ.9.1	ΟΔΟ4521B	m2	51.305,00	8,80	451.484,00	
10	Δαπάνη μεταφοράς ισοπεδωτικής στρώσης και επιφανειακών στρώσεων σε m2Km, πάχους 0,04 m	1.10	ΟΔΟΔ-7.1(ΝΤ) ΟΔΟΔ-8.1(ΝΤ) ΟΔΟΔ-9.1	ΟΔΟ4521B	m2Km	839.353,00	0,009	7.554,18	
11	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπτυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	1.11	ΟΔΟ Δ-8.1	ΟΔΟ-4521B	m2	3.600,00	7,70	27.720,00	
12	Δαπάνη μεταφοράς ασφαλτικής στρώσης κυκλοφορίας σε m2Km πάχους 0,05 m	1.12	ΟΔΟΔ-8.1 (ΝΤ)	ΟΔΟ4521B	m2Km	176.400,00	0,011	1.940,40	
<b>Μερικό Σύνολο</b>									<b>698.322,70 €</b>
<b>2η ΟΜΑΔΑ, Ε: ΣΗΜΑΝΣΗ - ΑΣΦΑΛΕΙΑ</b>									
13	Διαγράμμιση οδοστρώματος με ανακλαστική βαφή	2.1	ΟΔΟΕ.17.1	ΟΙΚ7788	m2	3.667,00	3,80	13.934,60	
<b>Μερικό Σύνολο</b>									<b>13.934,60 €</b>
Άθροισμα									<b>712.257,30 €</b>
<b>ΓΕ+ΟΕ</b>									128.206,31 €
Άθροισμα									<b>840.463,61 €</b>
<b>Απρόβλεπτα 15%</b>									126.069,54 €
Άθροισμα									<b>966.533,15 €</b>
<b>Αναθεώρηση</b>									1.208,78 €
Άθροισμα									<b>967.741,94 €</b>
ΦΠΑ 24%									232.258,06 €
<b>Άθροισμα</b>									<b>1.200.000,00 €</b>

Καβάλα, Δεκέμβριος 2020

**Σύνταξη**

Ζιώγας Γεώργιος  
Πολιτικός Μηχανικός

**Έλεγχος - Θεώρηση**  
Ο αν. Προϊστάμενος ΤΣΕ

Κυριαύος Γεώργιος  
Αρχ. Τοπογράφος Μηχ.

**Θεώρηση**  
Ο Προϊστάμενος ΔΤΕ

Καραβάς Θωμάς  
Τοπογράφος Μηχανικός